ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
11.08.2021                                   с. Каратузское                                   №10/47

Об определении перечня  специальных мест, для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Каратузского района, по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Красноярского края  четвертого созыва.

Руководствуясь  статьей 54 Федерального закона  от 12.06.2002  67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права граждан на участие в референдуме Российской Федерации» и распоряжениями глав администраций сельсоветов,  территориальная избирательная комиссия Каратузского района Красноярского края, РЕШИЛА:
1.Определить перечень  специальных мест, для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Каратузского района, по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Красноярского края  четвертого созыва, согласно приложению.
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Каратузского района: http://www.кaratuzraion.ru/.
3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
территориальной избирательной
Комиссии                                      _________        Аношина Л.Г.
                                                                                 (подпись)		(фамилия, инициалы)

Секретарь
территориальной избирательной
Комиссии                                       _________        Неделина О.В.
                                                                                     (подпись)            (фамилия, инициалы)

Приложение
 к решению территориальной избирательной комиссии
Каратузского района Красноярского края от 11.08.2021 №10/47

Перечень
специальных мест, для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Каратузского района, по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Красноярского края  четвертого созыва.

Наименование
сельского совета
	№
избиратель-ного участка
	Места размещения
предвыборных агитационных материалов

Каратузский
	1407
1408
1409
1410
	1407 - на заборе жилого дома по ул. Октябрьская 41 (Болдарук М.Н.);
- на здании бывшей конторы колхоза им. Димитрова;
- на здании складов магазина «Для Вас» со стороны ул. Мира и заборе магазина со стороны ул. Колхозная;
1408 – на заборе трансформаторной станции ул. Димитрова и перекресток на заборе по ул. Кутузова 14 (Копотев М.П.);
- перекресток ул. Черкасова;
- на заборе по ул. Жукова перекресток ул. Станичная;
- на заборе у входа ЖКХ по ул. Лазо;
- на заборе дома ул. Куйбышева 16 со стороны ул. Революционная.
1409 – на заборе маг. «Покровский» по ул. Заречная
- на заборе маг. «Стимул» ул. Советская
- на заборе на перекрестке ул.Ленина и ул. Кравченко
- на здании по ул. Ленина парикмахерская «Локон».
[bookmark: _GoBack]1410 – на заборе за маг. «У Петровича» по ул. Ленина.
- на заборе АТП по ул. Ленина.
- на заборе по ул. Стрелкова, жилого дома по ул. Ленина 8 «А», (Филинцев В.П.).
- на заборе хлебозавода у маг. «Горячий хлеб».
- на заборе у бывшего маг. «У Натальи» по ул. 60 лет Октября.
- на заборе жилого дома по ул. Пушкина (Светлакова М.А.).
- на заборе по ул. Пушкина перекресток ул. 1-ая Каратузская.
- на заборе по ул. Юбилейная жилого дома (Понимаш В.А), ул. Ленина 2-2.

	Амыльский
	1411, 1412
	В селе Ширыштык: доска объявлений, ул. Мира,16

	Верхнекужебарский
	1413
1414
	с. Верхний Кужебар: доска объявлений:
 ул. Ленина ,56,22,90,51;
ул. Колхозная, 3а;
д. Алексеевка, ул Центральная, доска объявлений СЦК.

	Качульский
	1415
	с. Качулька: доска объявлений: ул. Советская,31, ул. Мира 84,а

	Моторский
	1416
1417
	с. Моторское: доска объявлений ул. Крупская,4,1.
д. Верхняя Буланка: доска объявлений магазина «Центральный»
д. Нижняя Буланка: доска объявлений,ул. Колхозная,28

	Каратузский
	1418
	с. Средний Кужебар: доска объявлений

	Нижнекужебарский
	1419
	с. Нижний Кужебар: доска объявлений ул Советская 54,66.

	Нижнекурятский
	1420
	с. Нижние Курята: доска объявлений ул. Советская,69,55
д. Верхние Курята: доска объявлений на автобусной остановке.

	Сагайский
	1421
	с. Сагайское: доска объявлений ул. Советская,20,12а; доска объявлений ул. Советская, Молодежная, Набережная.

	Старокопский
	1422
	с. Старая Копь: доска объявлений, ул. Зеленая 11/1

	Таскинский
	1423
	с. Таскино: доска объявлений ул. Советская,39

	Таятский
	1424
	с. Таяты: доска объявлений ул. Советская,10,19а,8а.

	Черемушинский
	1425
1426
1427
1428
1429
	1425 – с. Черемушка: доска объявлений ул. Зеленая 26 б, помещение 2.
д. Куркино доска объявлений на автобусной остановке.
1426- д. Шалагино
доска объявлений на автобусной остановке.
1427-  д. Старомолино – доска объявлений ул. Зеленая 5/1..
1428- д. Чубчиково – доска объявлений на автобусной остановке.
1429 - д. Верхний Суэтук – доска объявлений Центральная,34.

	Лебедевский
	1430
	д. Лебедевка:
- доска объявлений ул. Центральная,63..
д. Ключи – доска объявлений ул.Советская,10.

	Уджейский
	1431
	с.  Уджей: доска объявлений ул.Советская,73.